
1/10

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 11, které se uskutečnilo dne 22. 5. 2023

usnesení č. 237/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 238/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 239/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 798 ostatní plocha – neplodná půda o
výměře  cca  800  m 2  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě ,  va r i an ta  3  d le  zákresu ,  manže lům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  Na  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  650  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 240/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 798 ostatní plocha – neplodná půda o
výměře cca 800 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, varianta 3 dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 241/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 2.000 Kč/m2.

Z. vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 242/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 2.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)



2/10

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 243/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  paní  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  2.000  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 244/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  2.000  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 245/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu, manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 2.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 246/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2628/102 o výměře cca 13 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 2.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 247/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2628/102 ovocný sad v k. ú. Mnichovo
Hradiště, dle zákresu.

Z. vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 248/2023



3/10

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k
nemovitým věcem a o zřízení věcného práva na bezúplatný převod pozemků p. č. 337/5 o výměře 31 m2 ostatní
plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/6 o výměře 84 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha,
p. č. 337/14 o výměře 737 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/15 o výměře 684 m2

ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/16 o výměře 591 m2  ostatní plocha - sportovní a
rekreační plocha, p. č. 338/1 o výměře 12 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 338/2 o výměře
203 m2  ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha -
Nové Město, do majetku města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 249/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádosti o bezúplatný převod pozemků p. č. 2371/2 o výměře
1160 m2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště, p. č. 624/2 o výměře 546 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace, p. č. 624/3 o výměře 17 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 624/4 o výměře 508 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č . 624/5 o výměře 181 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Hoškovice ve vlastnictví  Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových,  IČ 697 97 111,  se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, do majetku města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 250/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost na směnu pozemku p. č. 500/1 o výměře 327 m2

zahrada v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 013 12 774, se
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, za pozemek p. č. 144/6 o výměře 593 m2 orná půda v k. ú.
Lhotice u Bosně ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 251/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 144/6 o výměře 593 m2 orná půda v k. ú.
Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 252/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 31/2022 z jednání Zastupitelstva města
Mnichovo Hradiště, konaného dne 02.05.2022, ve věci směny části pozemku p. č. 694/1 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Olšina, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st. 74 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.
Olšina, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.



4/10

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 253/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 694/6 o výměře 3 m2 ostatní plocha – jiná
plocha v k. ú. Olšina, nově vzniklý od pozemku p. č. 694/1 v k. ú. Olšina na základě GP 129-357/2022, ve
vlastnictví města, za část pozemku p. č. 779 o výměře 8 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Olšina, nově
vzniklý oddělením od pozemku p. č. st. 74 v k. ú. Olšina na základě GP 129-357/2022, ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 254/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště, Jiráskova
1539, dobíječky ČEZ" se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín, Děčín IV - Podmokly, na zatížení pozemků p. č. 2430/1, p. č. 2529/12, p. č. 2529/33, p. č. 2529/3 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, za jednorázovou náhradu ve výši 98.605 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 255/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti a pozemků ze dne 31.07.2013 na
změnu nájemného s Miloslavem Hojerem, IČ: 10230131, se sídlem Palackého 40, Mnichovo Hradiště, od
01.07.2023 a uděluje souhlas s podnájmem nebytových prostor v čp. 236, Palackého ul. v Mnichově Hradišti –
prodejna o výměře 59 m2 – společnosti RYHOTERM s.r.o., IČ: 27214460, se sídlem Palackého 40, Mnichovo
Hradiště,  za  účelem  podnikání,  byt  o  výměře  87,70  m2  –  panu  xxxxxxxxxxxxx,  bytem  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  přechodnému  bydlení,  kancelář  o  výměře  10  m2  –  Bc.  Iloně  Svačinové,  DiS.,  IČ:
74726340, se sídlem V Lípách 154, Mnichovo Hradiště, pro zřízení masérské provozovny, v předloženém znění.
Podnájem prostor je umožněn pouze po dobu trvání nájemní smlouvy uzavřené dne 31.07.2013.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 256/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 21 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.11.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 257/2023



5/10

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  nájemní  smlouvy  o  nájmu  movitých  věcí  na  1  ks
kopírovacího stroje Bizhub 308e se společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,  Českobrodská 53,  Praha 9,  IČ:
27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou 5 let, tj. do 30.06.2028.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 258/2023

Rada  města  schvaluje  uzavření  předloženého  návrhu  nájemní  smlouvy  o  nájmu  movitých  věcí  na  3  ks
kopírovacích strojů Bizhub 308e se společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,  Českobrodská 53,  Praha 9,  IČ:
27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou 5 let, tj. do 31.05.2028.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 259/2023

Rada města schvaluje pořadí uchazečů o zakázku VŘ "Výměna stropní konstrukce, krovu a střechy hasičské
zbrojnice Lhotice 17" podle návrhu výběrové komise:

1. Stavby Nohynek s.r.o., Tylova 1460, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504, cena 1.931.172 Kč bez DPH 

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy s vítězným uchazečem.

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.05.2023 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 260/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 85.000 Kč na realizaci projektu „Alej z Dobré Vody na Horku" od
společnosti Nadace Partnerství, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČ: 45773521.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.05.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 261/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zakázku "Oprava místní komunikace č. 4c Hněvousice,
Mnichovo Hradiště" se společností Colas CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, který spočívá
v rozšíření předmětu plnění a navýšení smluvní ceny o 1.547.777 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.5.2023 (podpis dodatku č. 1)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 262/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zakázku "Oprava dlažby v Podskalské ulici" se společností
Saturn služby, s.r.o., Lhotice 43, IČ 03256197, který spočívá v rozšíření předmětu plnění a navýšení smluvní



6/10

ceny o 207.876 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.05.2023 (podpis dodatku č. 1)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 263/2023

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v
zájmu zachování stejného vzhledu ohrazení kontejnerových stání ve městě. Rada města souhlasí s vystavením
objednávky na vybudování kontejnerových stání v ulicích ČSLA, Průběžná, Hradecká a v místní části Podolí v
částce 554.410 Kč bez DPH formou přímého nákupu za cenu obvyklou v místě plnění jednomu dodavateli, a to
společnosti Asacont s.r.o., Jablonec nad Jizerou 311, 512 43 Jablonec nad Jizerou, IČ 08712336.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.05.2022 (podpis objednávky) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 264/2023

Rada města schvaluje ceník městské sportovní haly BIOS dle předloženého návrhu.

Z: místostarosta
T: 31.05.2023 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 265/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za
rok  2022 (včetně  Zprávy  o  výsledku přezkoumání  hospodaření  města  za  rok  2022)  a  schválit  celoroční
hospodaření města za rok 2022 bez výhrad. 

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 266/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za období
01.01.2022 -  31.12.2022 včetně hospodářského výsledku běžného účetního období:  zisk v hlavní  činnosti
46.924.666,08 Kč, zisk v hospodářské činnosti 2.088.117,01 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden na účet
„432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období".

Z: vedoucí FO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 267/2023

Rada města schvaluje poskytnutí dotací zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2023 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

12087/2023 Sportovní klub VESELÁ, z.s. Dětský den Veselá 28557751 15.000 Kč 11.000 Kč



7/10

14306/2023 Horolezecký festival Český ráj,
spolek

Přehlídka filmů Pavola
Barabáše 04716035 50.000 Kč 15.000 Kč

16781/2023 Jednota bratrská Mnichovo
Hradiště Letní tábor 06562221 15.000 Kč 15.000 Kč

16897/2023 Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta, z.s. Kemp vítězů I. 6516548 20.000 Kč 17.500 Kč

16897/2023 Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta, z.s. Kemp vítězů II. 6516548 20.000 Kč 17.500 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2023
zájmovým organizacím dle tabulky.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 268/2023

Rada města schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2023 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO/datum
narození žádáno o navrhovaná

dotace

3126/2023 TJ. Bakovský půlmaraton,
z.s.

Mnichovohradišťská
pětadvacítka 62453670 10.000 Kč 10.000 Kč

16016/2023 Jiřina Bartoňová Bazárek Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxx 3.960 Kč 3.500 Kč

16034/2023
Pěvecký sbor
CHARMONE Mnichovo
Hradiště, z.s.

Koncert na rozloučenou 22682635 10.000 Kč 10.000 Kč

3315/2023 DŘEVĚNÝ MUŽ, spolek 41. ročník triatlonu
DŘEVĚNÝ MUŽ 01342533 8.000 Kč 8.000 Kč

4307/2023 Model klub Mnichovo
Hradiště p.s. Náborová soutěž RCAS Basic 67674925 10.000 Kč 10.000 Kč

13518/2023 Jiří Vltavský
(Horolezecký oddíl MH) Příhrazské schody xxxxxxxxxx 5.000 Kč 5.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2023 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 269/2023

Rada města schvaluje následující rozdělení dotací (viz sloupec „přidělená dotace“) z Programu pro poskytování
dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území
městské  památkové  zóny  Mnichovo  Hradiště  pro  rok  2023.  Rada  města  současně  schvaluje  uzavření
veřejnoprávních smluv s žadateli o dotaci dle přílohy a pověřuje starostu města jejím podpisem:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
přidělená

dotace

xxxxxxxxxxxxxxxx čp. 36, Palackého
výměna okna v
přízemí a dveří,
vč. světlíku v
uličním průčelí 

257.589 Kč 207.589 Kč 50.000 Kč 50.000 Kč



8/10

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 26.05.2023 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 270/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města přidělení dotace (viz sloupec „doporučená dotace“) z Programu
pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících
se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2023:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
doporučená

dotace

xxxxxxxxxxxxxxx čp. 43,
Havlíčkova

obnova fasády na
severní straně
domu

251.350 Kč 151.350 Kč 100.000 Kč 50.000 Kč

xxxxxxxxxxx
čp. 240,
Masarykovo
náměstí

Oprava průčelí
včetně štítu a
průjezdu, očištění
a oprava
kamenného
portálu průjezdu,
oprava soklu,
oprava a nátěr
dveří včetně
výloh, výměna
dvířek na elektro
a plyn

592.000 Kč 492.000 Kč 100.000 Kč 100.000 Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 09.06.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 271/2023

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč detašovanému pracovišti Ambulantního
oddělení střediska výchovné péče Klíčov Praha 9, na adrese Tovačovského 163/7, 293 01 Mladá Boleslav, se
sídlem Výchovný  ústav,  středisko  výchovné  péče  a  střední  škola,  Čakovická  51,  190  00  Praha  9,  IČO:
63110261.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.06.2023 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 272/2023

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na výdaje spojené s Reformou péče o
duševní zdraví, Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČO: 00068691.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.06.2023 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 273/2023

Rada města schvaluje za období prosinec 2022 - květen 2023 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:



9/10

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za měsíc
květen 2023, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení stanovené výše
prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 274/2023

Rada města schvaluje dle § 23 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti výjimku z počtu dětí pro
školní rok 2023/2024 v Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, takto:

mateřská škola v Mírové ulici – navýšení z počtu 24 děti na 28 dětí, a to pouze v jedné třídě (pavilon),
ostatní čtyři třídy bez výjimky povolené zřizovatelem po 24 dětech,
mateřská škola v Jaselské ulici – navýšení z počtu 24 děti na 26 dětí ve čtyřech třídách a na 28 dětí v
jedné třídě,
mateřská škola ve Veselé – navýšení z počtu 24 děti na 25 dětí.

Výjimka se schvaluje za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a
jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a za předpokladu, že v mateřské škole bude na začátku
školního roku k dispozici 4 - 5 volných míst pro děti s povinností předškolního vzdělávání, které se nemohly
zúčastnit oficiálního zápisu (zejména nově přistěhované děti).

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 275/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 (stanovení záloh pro rok 2023 a harmonogram úhrady) ke smlouvě
o zajišťování a financování dopravní obslužnosti se Středočeským krajem, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská
81/11, Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace,
IČ: 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 276/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 15.05.2023, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 05.06.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)



10/10

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 277/2023

Rada města schvaluje smlouvu o vzájemné spolupráci při akci "70 let LIAZu v Mnichově Hradišti" s Pivovarem
Klášter, a.s. IČO 25146297, se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 16, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou dle
předloženého návrhu.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 278/2023

Rada města souhlasí s uzavřenou smlouvou s ČD Cargo, a. s., IČO 28196678, se sídlem Jankovcova 1569/2c,
170 00 Praha 7, o pronájmu dvou vagónů značky RES za cenu 3.900 Kč/bez DPH, pro potřeby akce "70 let
LIAZu v Mnichově Hradišti" v termínu od 26.05.2023 – 28.05.2023.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 279/2023

Rada města souhlasí  s  uzavřenou smlouvou o výpůjčce nákladního automobilu Škoda 706 R s Národním
technickým muzeem, IČO 00023299, se sídlem Kostelní 1320/42, 170 78 Praha 7 - Holešovice .

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 280/2023

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy s Kofolou, a.s., IČO 27767680, se sídlem Za drahou 165/1,
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem, dle předloženého návrhu.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


